
※山北徳新会病院で受診希望の方は、裏面をご覧ください。

※特定（基本）健診も同日に実施します。

特定（基本）健診も受診を希望される方は

5月上旬に郵送される「特定（基本）健診個人記録票」が必要です。

さんぽく会館駐車場は、検診車が停車するためご利用できません。

お手数ですが、山北総合体育館駐車場をご利用ください。

【問い合わせ先】

　村上市山北支所　地域振興課　地域福祉室

　電話：0254-77-3113

　【お車でお越しの方へ】

14：00～15：00

令和7年度　肺がん検診・特定健診　日程表

日付

6月19日（木）

受付時間

10：00～11：00

13：00～14：00

中俣地区、黒川俣地区
八幡地区、下海府地区

09：00～10：00

対象集落

大川谷地区（府屋以外）

府屋集落（学校町、浜町）

府屋集落（本町、駅前通）

会場：さんぽく会館



荒川 12:50 荒川ふるさと会館

北黒川 13:00 齋藤酒店前

　 中津原 13:10 中津原バス停

上大鳥 13:12 上大鳥バス停

北田中 13:13 北田中バス停

下大鳥 13:14 下大鳥消防小屋

北赤谷 13:16 北赤谷バス停

板屋沢・垣之内 13:18 板屋沢消防小屋

長坂・遠矢崎 13:20 長坂バス停

13:08 大毎橋 浜新保 13:00 浜新保スクールバス停

13:10 満願寺 13:02 桑川弁天岩駐車場

岩石 13:05 岩石バス停 13:05 夕日会館

遅郷 13:07 遅郷集落開発センター 笹川 13:10 笹川スクールバス停

杉平 13:10 杉平集落林業センター 板貝 13:15 板貝集落開発センター

大谷沢 13:15 大谷沢集落開発センター 大沢 13:05 大沢消防小屋

13:22 第四北越銀行前 北中 13:15 北中スクールバス停

13:25 府屋駅 今川 14:05 今川集落開発センター

伊呉野 14:00 伊呉野（県境） 14:15 美容室　おおたかさん前

中浜 14:07 中浜バス停 14:17 脇川大橋海洋釣堀

岩崎 14:12 岩崎ふれあいセンター 山熊田 12:30 山熊田集落公民館

越沢 13:05 越沢集落奥（車庫） 中継（上村・下村） 12:45 中継集落公民館

寒川 13:15 寒川生活改善センター 中継（興屋・半太平） 12:50 興屋・半太平各バス停

芦谷 13:20 芦谷スクールバス停 立島 13:15 立島バス停

鵜泊 13:10 本間商店 下大蔵 13:17 下大蔵消防小屋

寝屋 13:15 寝屋スクールバス停 勝木（3・4組）・間瀬 13:19 国道7号　間瀬集落入口

14：00～15：00 碁石 14:15 浜屋さん車庫前 勝木（1・2組） 13:24 板垣歯科医院前

雷 12:45 雷ふるさと会館 勝木（5・6組） 13:26 雪の梅商店前

大代 12:55 大代バス停 勝木（7・8組） 13:28 大滝建具店前

小俣 13:05 小俣集落センター 勝木（9・10組） 13:30 勝木駅

朴平 13:57 朴平バス停

荒川口 14:00 荒川口集落林業センター

塔下 14:07 塔下バス停

温出 14:12 温出地域農村研修センター

堀ノ内 14:15 本間農機前

脇川
14：00～15：00

6月24日（火）

大毎

桑川
13：00～15：00

13：00～14：00

6月17日（火）

13：00～15：006月13日（金）

13：00～15：006月26日（木）

13：00～15：006月27日（金）

13：00～14：00

13：00～14：00

6月10日（火）

14：00～15：00

6月12日（木）

14：00～15：00

6月5日（木）

13：00～15：006月6日（金）

13：00～14：00

集合場所受付時間 対象集落
送迎バス
出発時間

集合場所

　　5月上旬に郵送される「特定（基本）健診個人記録票」をお持ちください。

日にち 受付時間 対象集落
送迎バス
出発時間

13：00～15：006月3日（火）

府屋

令和7年度　肺がん検診・特定健診　日程表

徳新会病院　送迎バス時刻表

日にち

　※同日に特定（基本）健診も実施しています。

　②　山北徳新会病院の診察券（お持ちの方）

【持ち物】

　①　肺がん検診（兼　結核検診）受診票（緑色）

会場：山北徳新会病院


